
 

2024年 

 

 

お得意様各位 

 

株式会社三英社製作所 

 

 

接続材等の価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 新緑の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社にて製造・販売させて頂いております標記の製品はお蔭様をもちまして、お客

様に大変ご好評を頂いております。 

しかしながら近年、諸材料の値上げ並びに人件費を含む製造コストの高騰が続いており、

弊社におきましてもこの現状を吸収すべく企業努力を最大限重ねて参りましたがこうした

現状が未だ続き限界に達しております。 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、以下製品の価格を改定させて頂くこ

とと致しました。 

今後も品質の維持・向上に努め、お客様にご満足頂ける製品をお届けできるよう努めてま

いります。 

何卒事情ご賢察の上、ご了承方伏してお願い申し上げます。  

敬具 

  

記 

 

1. 対象製品 

接続材等（別紙御見積ご参照下さい） 

 

2．価  格 

別紙御見積ご参照下さい。 

 

3．実施時期 

2024年 10月 1日ご納入分より 

以上 

 



見 積 有 効 期 限 ：2024年10月1日ご納入分から次回改訂まで

取 引 条 件 ：従来通り

運賃及び荷造費 ：下記記載

受 渡 場 所 ：貴社ご指定場所

納 期 ：お打ち合わせ

総 金 額

数 量 単位

3.2号 200 個

22号 200 個

38号 100 個

60号 50 個

100号 25 個

3.2号 500 個

22号 500 個

38号 300 個

60号 300 個

100号 50 個

A型 100 個

BA型 100 個

Ｂ型 100 個

CE013         低圧引込スリーブ　                ＡＢ型 100 個

Ａ型 500 個

Ｂ型 500 個

8号 50 本

14号 50 本

※時間指定の場合送料\2,100-になります。

※ご納入金額1万円以上送料弊社負担、1万円以下送料\1,100-になります。（時間指定適用除外）

価格に消費税は、含まれておりません。

消費税は、別途申し受けます。

御見積外別途事項：その他記載無き事項。

御見積書
令和6年7月10日

杉本電機産業株式会社　御中 2014/6/1納入分から

下記新価格を適用ください。

単価御見積

品          名

CC792　　ボルト形コネクター

CC782　　ボルト形コネクター　　　

CC772　　ボルト形コネクター　　

CC762　　ボルト形コネクター　　　

CC742　　ボルト形コネクター　　　　　

CE014　       低圧引込スリーブ　　　　　　　

SBC0041　　低圧ボルコンカバー

SBC0042　　低圧ボルコンカバー　　　　

SBC0043　　低圧ボルコンカバー　　　　

SBC0044　　低圧ボルコンカバー　　　　

SBC0046　　低圧ボルコンカバー　　　

CE001　　　　低圧引込スリーブ

※販売は上記数量が１ロットとなります。

UP率

21%

17%

17%

19%

40%

CE012         低圧引込スリーブ　            

IC071　　　低圧引込スリーブカバー

IC072　　　低圧引込スリーブカバー　　　　　

FT002SH-KP  密閉形低圧引込ヒューズ（リードレス）

FT004SH-KP  密閉形低圧引込ヒューズ（リードレス）           　  　　　

22%

22%

19%

19%

19%

19%

19%

15%

14%

23%

22%

27%

23%
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