

2024 年

お得意様各位

株式会社三英社製作所

接続材等の価格改定のお知らせ

拝啓 新緑の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当社にて製造・販売させて頂いております標記の製品はお蔭様をもちまして、お客様に大変ご好評を頂いております。
しかしながら近年、諸材料の値上げ並びに人件費を含む製造コストの高騰が続いており、弊社におきましてもこの現状を吸収すべく企業努力を最大限重ねて参りましたがこうした現状が未だ続き限界に達しております。
つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、以下製品の価格を改定させて頂くことと致しました。
今後も品質の維持・向上に努め、お客様にご満足頂ける製品をお届けできるよう努めてまいります。
何卒事情ご賢察の上、ご了承方伏してお願い申し上げます。

敬具

記

- 対象製品
接続材等（別紙御見積ご参照下さい）
- 価 格
別紙御見積ご参照下さい。
- 実施時期
2024 年 10 月 1 日ご納入分より

以上

御見積書

No.EE-M2241961-01

令和6年7月10日

杉本電機産業株式会社 御中

見積有効期限 : **2024年10月1日ご納入分**から次回改訂まで

株式会社**三英社製作所**

東京都品川区荏原5-2-1

Tel 03-3781-8132

Fax 03-5498-7228

中村

飯島

総 金 額 **単価御見積**

品名	数量	単位	UP率
CC792 ボルト形コネクター 3.2号	200	個	21%
CC782 ボルト形コネクター 22号	200	個	17%
CC772 ボルト形コネクター 38号	100	個	17%
CC762 ボルト形コネクター 60号	50	個	19%
CC742 ボルト形コネクター 100号	25	個	40%
SBC0041 低圧ボルコンカバー 3.2号	500	個	19%
SBC0042 低圧ボルコンカバー 22号	500	個	19%
SBC0043 低圧ボルコンカバー 38号	300	個	19%
SBC0044 低圧ボルコンカバー 60号	300	個	19%
SBC0046 低圧ボルコンカバー 100号	50	個	19%
CE001 低圧引込スリーブ A型	100	個	22%
CE014 低圧引込スリーブ BA型	100	個	22%
CE012 低圧引込スリーブ B型	100	個	23%
CE013 低圧引込スリーブ A B型	100	個	22%
IC071 低圧引込スリーブカバー A型	500	個	27%
IC072 低圧引込スリーブカバー B型	500	個	23%
FT002SH-KP 密閉形低圧引込ヒューズ (リードレス8号)	50	本	14%
FT004SH-KP 密閉形低圧引込ヒューズ (リードレス14号)	50	本	15%

価格に消費税は、含まれておりません。

消費税は、別途申し受けます。

御見積外別途事項：その他記載無き事項。

本資料には株式会社三英社製作所または関連する企業の秘密情報が含まれている可能性があります。当社の許可無く本資料の内容を本来の目的以外に使用する事ならびに第三者に開示・公開する行為を禁じます。

株式会社 **三英社製作所**